（公 印 省 略）

令和 7 年 1 月 18 日

各団代表者各位

関係各位

選手保護者各位

一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  日向 寛峰

4 種委員長  御手洗 修

4 種技術部長  赤尾 成幸

海外キャンプ中止に伴う代替事業について

平素は神戸市サッカー協会4種技術のトレセン活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

海外キャンプ中止に伴う代替事業の国内遠征を、進めるために各方面への働きかけをさせて頂きましたが、

折り合いをつけることができず、こちらも見送りという形となりました事をご報告いたします。

開催を楽しみに、心待ちされました選手の皆様と保護者の皆様には、心よりお詫び申し上げます。

諸事情お察しいただきご理解くだされば幸いです。

以上よろしくお願いします。